課　長 主幹 課長補佐 係長 台帳整理 電算入力 不取税通知

壱　岐　市　長　　　様

１、建物の表示

１階以外

２、名義変更理由及び日付

　なお、今後当該物件に係る争いが起こった場合には、当事者間で解決いたします。

３、所　有　者

住　　所

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏　　名

住　　所

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏　　名

生年月日

電話番号

※この届出には次の書類を添付してください。

　所有権移転が確認できるもの（売買契約書、贈与証明書、遺産分割協議書の写、等）

　法務局に提出された書類で当物件の所有権の移転が確認できる場合は、上記書類の添付を必要と

　しない場合がありますので、その旨お申し出ください。

個 人 コ ー ド

係

旧
所
有
者

個 人 コ ー ド

決

裁

未 登 記 家 屋 名 義 変 更 届

種 類所 在

　　　　　　　　　　　　記

１階面積

　下記のとおり、未登記家屋の名義を変更しましたので届出します。

床　　面　　積

新
所
有
者

年　　　月　　　日　　　売買　・　贈与　・　相続　・　その他　（　　　　　　　　　　　）

年　　月　　日
登記物件の
登記完了日

年　　　　　月　　　　　日

－　　　　　　－

物件番号建 築 年構 造

令和 年 月 日提出

大正 ・昭和

平成 ・令和

市役所

受付印

支 所

受付印